2
	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.08.2020   № 825
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 21.11.2008 № 648 «Об утверждении «Проектов межевания территории кварталов 25, 46, 74, 75, 102, 103, 104, 131, 133, 162, 163, 192, 193, 220, 300, 301, 317, 318, 332, 333, 370,
370-б, 725, 726, 727, 729, 730, 740 города Майкопа»

В целях приведения в соответствие с утвержденным проектом межевания территории квартала 333, ограниченного улицами Комсомольская, Ленина, Пушкина, Краснооктябрьская,                                  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 21.11.2008 № 648 «Об утверждении «Проектов межевания территории кварталов 25, 46, 74, 75, 102, 103, 104, 131, 133, 162, 163, 192, 193, 220, 300, 301, 317, 318, 332, 333, 370, 370-б, 725, 726, 727, 729, 730, 740 города Майкопа» изменение, заменив в пункте 20 словосочетание «улицами Комсомольская, Ленина, Пушкина, Жуковского» словосочетанием «улицами Комсомольская, Ленина, Пушкина, Краснооктябрьская».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 21.11.2008 № 648 «Об утверждении «Проектов межевания территории кварталов 25, 46, 74, 75, 102, 103, 104, 131, 133, 162, 163, 192, 193, 220, 300, 301, 317, 318, 332, 333, 370, 370-б, 725, 726, 727, 729, 730, 740 города Майкопа» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                            С.В. Стельмах
image1.png

image2.png
LI T
LI